pelo licitante classificado em primeiro lugar e os demais fornecedores que tiveram seus
preços registrados para a formação de cadastro de reserva. Empresa: Jet Cargo do Milenio
Eireli - ME. CNPJ: 07.642.698/0001-98. Do item registrado: 27. Valor Global: R$ 219.165,00
(duzentos e dezenove mil, cento e sessenta e cinco reais). Vigência: A vigência da Ata de
Registro de Preço será de 30/12/2021 à 30/12/2022, com eficácia legal após a da data da
publicação do seu extrato no Diário Oficial da União. Data de Assinatura: 30/12/2021.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 278/2021 do Pregão Eletrônico SRP nº 08/2021 - FUNAI/

[...]

pelo licitante classificado em primeiro lugar e os demais fornecedores que tiveram seus
preços registrados para a formação de cadastro de reserva. Empresa: Protection Serviços e
Agroinsumos Ltda. CNPJ: 04.317.346/0001-79. Do item registrado: 26. Valor Global: R$
209.487,00 (duzentos e nove mil quatrocentos e oitenta e sete reais). Vigência: A vigência
da Ata de Registro de Preço será de 30/12/2021 à 30/12/2022, com eficácia legal após a
da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União. Data de Assinatura:
30/12/2021.

MUSEU DO ÍNDIO - RIO DE JANEIRO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2021 - UASG 194022